

Femårsöversikt

Mkr	2018	2017	2016 ¹⁾	2015	2014
RESULTATRÄKNING					
Räntenetto	2 433,6	2 100,6	1 646,9	1 325,6	1 001,0
Provisionsnetto	-1 239,6	-1 141,3	-935,3	-800,1	-564,4
Nettoresultat av finansiella poster	-1,9	-43,0	39,1	68,3	48,6
Övriga rörelseintäkter	-	-	0,2	0,1	0,4
Summa rörelseintäkter	1 192,1	916,4	751,0	593,9	485,6
Personalkostnader	-14,9	-15,7	-14,8	-14,4	-14,6
Övriga administrationskostnader	-94,0	-87,5	-82,5	-80,3	-76,5
Av- och nedskrivningar av materiella tillgångar	-0,2	-0,2	-0,2	-0,2	-0,1
Summa rörelsekostnader	-109,0	-103,4	-97,4	-94,9	-91,2
Resultat före kreditförluster	1 083,0	813,0	653,6	499,0	394,4
Kreditförluster, netto	1,3	0,0	4,8	9,8	10,7
Rörelseresultat	1 084,4	813,0	658,4	508,8	405,1
Bokslutsdispositioner	-249,5	-200,0	-150,0	-127,0	-116,8
Skatt på årets resultat	-176,4	-135,9	-121,1	-73,5	-77,1
Årets resultat	658,5	477,1	387,3	308,3	211,2
BALANSRÄKNING					
Tillgångar					
Utlåning till kreditinstitut	4 631,1	2 859,2	4 614,7	4 395,3	2 488,8
Utlåning till allmänheten	221 107,9	197 654,8	168 947,9	147 055,5	126 127,9
Obligationer och andra räntebärande värdepapper	9 916,6	9 837,9	9 313,9	9 344,8	12 391,9
Derivat	5 540,2	4 681,3	5 744,5	4 164,9	4 827,5
Övriga tillgångar	172,2	303,4	606,7	1 662,1	2 407,7
Summa tillgångar	241 368,0	215 336,6	189 227,6	166 622,6	148 243,8
Skulder och eget kapital					
Skulder till kreditinstitut	54 426,9	47 266,6	47 002,4	41 267,7	32 637,1
Emitterade värdepapper	171 195,1	152 811,9	126 887,9	110 399,8	100 888,0
Derivat	430,7	683,9	1 138,7	1 710,3	1 747,1
Efterställda skulder	661,0	661,0	1 001,0	1 001,0	501,0
Övriga skulder	3 157,1	3 301,1	5 109,0	5 536,0	6 550,8
Eget kapital och obeskattade reserver	11 497,4	10 612,2	8 082,5	6 688,0	6 088,9
Summa skulder, obeskattade reserver och eget kapital	241 368,0	215 336,6	189 227,6	166 622,6	148 243,8
NYCKELTAL					
Räntabilitet på eget kapital, %	7,7	6,9	6,7	6,0	5,5
Avkastning på totalt kapital, %	0,46	0,40	0,37	0,32	0,29
Avkastning på totala tillgångar, %	0,36	0,31	0,28	0,26	0,21
Placeringsmarginal, %	1,04	1,03	0,92	0,84	0,71
K/I-tal före kreditförluster	0,09	0,11	0,13	0,16	0,19
Kärnprimärkapitalrelation, %	18,3 ²⁾	56,3	44,1	37,4	21,9
Total kapitalrelation, %	19,4 ²⁾	59,8	49,7	42,9	23,8
Andel kreditförsämrade lånefordringar (stadie 3), %	0,07	-	-	-	-
Reserveringsgrad lånefordringar stadie 1, %	0,00	-	-	-	-
Reserveringsgrad lånefordringar stadie 2, %	0,08	-	-	-	-
Reserveringsgrad lånefordringar stadie 3, %	1,06	-	-	-	-
Reserveringsgrad lånefordringar stadie 3, inkl. innehållen länsbolagsersättning, %	5,29	-	-	-	-
Andel osäkra lånefordringar, brutto %	-	0,00 ³⁾	0,00 ³⁾	0,00 ³⁾	0,00 ³⁾
Kreditförlustnivå, %	0,00	0,00	0,00 ⁴⁾	-0,01 ⁴⁾	-0,01 ⁴⁾

¹⁾ Från och med 1 januari 2017 redovisas finansiella instrument värderade till verkligt värde inklusive upplupen ränta. Förändringen har påverkat jämförelsesiffror i balansräkningen 2016-12-31. Jämförelsetal för år 2013-2015 har ej räknats om.

²⁾ Från och med årsskiftet förändras tillämpningen av riskviktsgolvet för svenska bolån, vilket minskar kapitalrelationerna för innevarande period.

³⁾ Beräknad enligt det tidigare redovisningsregelverket IAS 39.

⁴⁾ Innehåller upplösning av reserver.